
 

 

 
 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当ＪＡでは紙資源の使用量削減による環境負荷の

低減を目的に、現金封筒の設置を終了させていただくことになりま

した。 

みなさまにはご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、よりサービスの充実に努めてまいりますので、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

設置終了日 令和６年８月３０日（金） 
 

 

 

 

 

©よりぞう 


